
西乙訓

城　陽3 - 1

９位決定戦(最終戦) 綾　部 3 - 1

９位決定戦(最終戦) 西乙訓

3
0

0

2

3

0

3

0 3

3

13

京 都 文 教

10木 津

西 乙 訓 11

14

京都すばる

東 舞 鶴 12

京 都 明 徳 9

西 城 陽

12

0

0

3

向 陽

　　　　　　　　【近畿推薦】　　東　山

京 都 学 園

平 安

西 乙 訓

福知山成美

3

3

3
0

1

0

4

5 日 星

綾 部

京 都 学 園

3

1

0

0

3

13嵯 峨 野

5

6

1

2

府 立 工 業 0

1

山 城

綾 部

鳥 羽 3

0

3

4 3

女  子  学  校  対  抗

3

1 11

男  子  学  校  対  抗

8

9

10

京 都 明 徳

7

3 洛 東

3

1

2

3洛 東

3

1

3

東 山

3

0
3

31
0

1 3

0

8 京 都 西 山 3

6 鳥 羽

7 城 陽

2

3 3

3

1
0

華 頂 女 子 16

0 15網 野

3

東
 
山

華
頂
女
子



対 対

対 対

対 対

対 対

対 対
11 - 2 11 - 6
11 - 8 8 - 11
11 - 4 4 - 11
- 6 - 11
- -

11 - 2 11 - 6
11 - 1 11 - 7
11 - 1 11 - 3
- -
- -

9 - 11 6 - 11
11 - 5 11 - 13
11 - 9 5 - 11
16 - 14 -
- -
- 11 - 7
- 11 - 2
- 11 - 4
- -
- -
- 11 - 9
- 3 - 11
- 11 - 8
- 11 - 6
- -

対 対
11 - 4 11 - 6
11 - 9 11 - 6
11 - 4 3 - 11
- 7 - 11
- 13 - 11

10 - 12 11 - 3
8 - 11 11 - 6
9 - 11 11 - 8
- -
- -

12 - 10 11 - 8
11 - 7 11 - 8
12 - 10 11 - 8
- -
- -

11 - 4 -
11 - 4 -
11 - 7 -
- -
- -

11 - 9 -
12 - 10 -
- -
- -
- -

対 対
11 - 8 7 - 11
11 - 8 7 - 11
11 - 8 12 - 10
- 8 - 11
- -

11 - 9 11 - 8
11 - 8 11 - 7
11 - 8 11 - 3
- -
- -

10 - 12 11 - 7
11 - 5 11 - 4
11 - 9 11 - 4
11 - 7 -
- -
- 11 - 3
- 11 - 2
- 11 - 4
- -
- -
- 13 - 11
- -
- -
- -
- -

植 山姫 野

3

華
03 1

４Ｓ

航 汰

智 彦

知 佳

有 香

03光 咲

3

華 頂 女 子 0

0

2

1

1

日 星

麻 美

百 華

２Ｓ 井 上

伊 藤

平志朗

佳 樹

佐 藤 究

大 島

上 田

伊 藤

智 彦

１Ｓ

前 田

幸 雄

幸 雄

３Ｄ

５Ｓ

洛 東

小 野 真 弘

新 井 翔 輝

麻 美

真 実

井 上

川 本

美紀子

江 里

松 澤

美紀子

しのぶ角

寺 井

松 澤

茉 紀

山 川 みなみ

しのぶ

２Ｓ

0

0

植 山

荒 居

谷 澤

角

聡 詩

和 也

愛 美

４Ｓ

平 安

智 彦

吉 田

小 池

3 0

3 0

５Ｓ

拓 也

３Ｄ

荒 畑

天 野

井 上森５Ｓ 聡 詩

黒 羽

吉 田

森

吉 田

１Ｓ

４Ｓ

３Ｄ

２Ｓ 直 也

和 也

聡 詩

和 也

２Ｓ

１Ｓ

３Ｄ

５Ｓ

藤 田

和 幸

松 本

藤 田

3 1

0

有 香

堀

瑞 穂

天 野

５Ｓ 吉 村

岡 本

3 0

悠 馬
0

3航 汰松 本

1

女子 学校対抗　　　決　勝

瑞 穂

華 頂 女 子

悠 馬

１Ｓ 小 澤

２Ｓ 黒 羽

千紗都

華

森

２Ｓ

拓 也

天 野
３Ｄ

姫 野

3

有 香
3 0

５Ｓ

４Ｓ

１Ｓ

坂 本

荒 畑 知 佳

東 山

前 田

真 実

平志朗吉 史

直 也

森

東 山

航 汰

男子 学校対抗　　　決　勝

岡 田

岡 本

大 島0

３Ｄ

諒

４Ｓ

４Ｓ

3

3

0 3

日 星

光 咲

堀

昴

坂 本

3

3

千紗都

平 安

諒 31

3

0

川 本

麻 美

0

井 上

廣 瀬

植 山 真 実

百 華

麻 美

真 実

洛 東

愛 美

美 紀森 本

柴 田

茉 紀

京 都 明 徳

良 美

谷 澤

廣 瀬

1 3

3

天 野

植 山

有 香

3

和 幸小 池

航 汰松 本

藤 田

松 本

智 彦藤 田

吉 村

京 都 明 徳 3 1
3 0東 山

平 安 3 0
洛 東 3 1

鳥 羽
山 城
福 知 山 成 美
京 都 学 園

0 京 都 学 園
日 星 3 1 京 都 西 山
洛 東 3

東 舞 鶴
華 頂 女 子 3 0 京 都 す ば る
京 都 明 徳

3

3 0

3 0 3 2京 都 明 徳

3１Ｓ

3

03

0

男子 学校対抗　　　準決勝 女子 学校対抗　　　準決勝

3
柴 田吉 田 和 也

聡 詩

   秋季高等学校卓球選手権大会
兼　全国選抜・近畿新人大会京都府２次予選
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男子 学校対抗　　　準々決勝 女子 学校対抗　　　準々決勝
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伏見港公園体育館



吉 田 和 也 1 小 澤 吉 史 2

森 聡 詩 1 黒 羽 直 也 1

大 江 綾 佑 2 七 里 尊 2

藤 井 健 生 2 内 藤 睦 2

小 澤 佳 祐 2 佐 伯 崇 2

鈴 木 彰 人 2 常 村 祥 弘 2

前 田 平志朗 2 福 井 海 渡 1

伊 藤 幸 雄 2 酒 井 周 平 1

仲 田 凌 1 土 田 竜 也 1

伊 藤 克 弥 1 朝 田 陸 1

永 井 卓 弥 2 宮 本 翔 太 2

北 尾 真 治 2 三 田 英 和 2

大 島 将 樹 2 藤 田 智 彦 2

福 井 優 1 小 池 和 幸 2

山 田 宗 慶 1 森 田 彰 浩 2

谷 口 朋 也 1 初 治 翔 大 1

檀 野 真 2 大 槻 真 輔 2

植 山 祐 敬 2 杉 山 嘉 宏 2

阿 部 星 音 2 岡 田 昴 2

澤 智 也 2 中 村 佑 1

仲 井 翔 平 2 名 取 駿 2

小 嶋 健 人 1 増 田 庸一朗 1

沢 井 俊 介 2 小 泉 光 司 2

津 田 元 2 仲 浩 明 1

松 本 航 汰 2 上 田 佳 樹 1

吉 村 諒 2 北 井 亮 汰 1

土 倉 諒 2

佐 藤 究 2

11

12

13

(京学園)

9

(平　安)

10

8

(洛　東)

16

20

(京学園)

17

18

19

(洛　西)

(山　城)

(山　城)

(洛　西)

3

2

3

5

6

7

(平　安)

(鳥　羽) (西乙訓)

2

3

0

13

2

4

3

(綾　部)

(東　山)

(成　美)

(洛　西)

(立命館)

(明　徳)

男 子 ダ ブ ル ス

1

2

【近畿推薦】　　森 ・ 吉 田　(東 山)

(東　山) 14

15

(東　山)

(成　美)

(平　安)

(成　美)

(平　安)

27(東　山)

0

0

23

26

(花　園)

(明　徳)

(東　山)

25

24

22

21

3

1

0

3

3

3

0

3

0

0

0

3

3

0

2

3

0

3

3

3

0

3

2

0

3

0

2

3

3

3

1

1

1

3

33

0

3

3

3

0

吉
田
・
森
　

(

東
山

)



天 野 有 香 2 坂 本 瑞 穂 2

姫 野 華 2 荒 畑 知 佳 1

合 田 志 乃 1 山 崎 真 悠 2

原 田 加 奈 1 河 北 柊 子 1

川 根 穂都美 2 泉 亜珠香 2

西 村 真 貴 2 宮 下 詩 穂 2

杉 本 美 優 1 河 端 諒 1

玉 置 瑠 里 1 杉 原 悠 加 1

安 武 鈴 果 1 寺 谷 朋 子 2

平 野 春 花 1 小 稲 理 紗 1

田 和 類 2 水 口 未 希 1

秋 山 翔 子 2 森 口 水 貴 1

川 本 百 華 2 柴 田 愛 美 2

廣 瀬 光 咲 2 谷 澤 茉 紀 2

松 澤 美紀子 2 山 田 沙矢香 2

角 しのぶ 2 繁 田 佳 江 2

森 本 美 紀 1 小 泉 江里子 2

荒 居 良 美 1 宝 島 美 希 2

中 塚 祐 以 2 田 中 瑛 子 2

芦 田 詩 織 2 増 田 明日香 2

一 柳 紫 乃 2 桐 村 麻 希 2

梅 景 麻 衣 2 荻 野 詩 織 1

田 中 良 子 1 山 川 みなみ 2

真 下 美里登 1 寺 井 江 里 2

堀 千紗都 2 岸 佑 子 2

米 澤 梨 佐 1 山 村 依 子 2

井 上 麻 美 2

植 山 真 実 2
27(日　星)

(明　徳)

(すばる)

25

26

(大　江)

(華頂女)

0

(京都女)

(向　陽)

(華頂女)

0

3

1

(華頂女)

(西乙訓)

女 子 ダ ブ ル ス

1

2

【近畿推薦】　　中 島 ・ 坂 本　(華 頂)

(華頂女) 14

15

(華頂女)

(京学園) (東舞鶴)

3 3

3

(洛　東)

(明　徳)

(綾　部)

(日　星)

12

13

4

5

6

7

8

10

11

9

(西　山)

(すばる)

16

19

22

20

18

17

21

23

24

(京学園)

(京文教)

(桃　山)

(洛　東)

(木　津)

(西乙訓)

(西　山)

3

1

3 3

0

3

3

2 0

2

1

0 0

3

0

0

1

2

3 3

3 3

3

0

3

0

3 3

3

1

0

3

3

3

0

3

3

3

3

0

0

2

2

0

3
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姫
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頂
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子

)

キ



 7 － 11 11 － 7
12 － 14 11 － 6
11 － 7 11 － 6

11 － 8 －

 11 － 7 11 － 8
5 － 11 11 － 7

11 － 8 14 － 12

11 － 8 －

 11 － 9 11 － 6
11 － 7 11 － 9
11 － 9 11 － 5

－ －

 11 － 6 9 － 11
11 － 3 14 － 12
13 － 15 11 － 2

－ 11 － 7

 11 － 6 11 － 5
11 － 9 11 － 6
11 － 3 11 － 5

－ －

 8 － 11 11 － 5
11 － 9 11 － 3
8 － 11 9 － 11

18 － 16 －

 11 － 9 7 － 11
13 － 11 11 － 5
6 － 11 12 － 10

－ －

1
11 － 9

有 香

3

男子ダブルス　　　決 勝

華

－ 3
森 聡 詩

11

女子ダブルス　　　準々決勝

女子ダブルス　　　準決勝

女子ダブルス　　　決 勝

坂 本

山 田

繁 田

角

小 澤

黒 羽

( 東 山 )

直 也

吉 史

( 華 頂 女 ) ( 華 頂 女 )

荒 畑 知 佳

瑞 穂天 野

姫 野 1

吉 田

( 東 山 )

和 也

佳 江

3

3 1
11 － 6

松 澤 美紀子

( 洛 東 )

しのぶ

岸

( す ば る )

佑 子

柴 田

山 村 依 子

愛 美

谷 澤 茉 紀

米 澤 梨 佐

( 華 頂 女 )

堀 千紗都

廣 瀬 光 咲

( 日 星 )

川 本 百 華

3 2
12 － 14

3 0
－

3 0
－

3 0
－

瑞 穂

知 佳

天 野 有 香

姫 野 華

山 田 沙矢香

繁 田 佳 江

しのぶ

美紀子

坂 本 瑞 穂

荒 畑 知 佳

松 澤

姫 野 華

有 香

角

航 汰

幸 雄

吉 村3 2
9 － 11

松 本

( 明 徳 )

山 田

谷 口

10
3

－12

吉 史

男子ダブルス　　　準々決勝

前 田

11 － 6
伊 藤

和 幸

諒

智 彦

直 也

－

小 池0

諒土 倉

佐 藤 究

3 2

藤 田

9

3

( 東 山 )

彰 浩

初 治1
11 －

森 田

翔 大

( 平 安 )

山 田吉 田

森 3 0 谷 口

宗 慶

朋 也

( 東 山 )

聡 詩

－

( 東 山 )

吉 史

直 也
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男子ダブルス　　　準決勝

和 也

( 平 安 )

宗 慶

天 野吉 田 和 也

森 聡 詩

平志朗

究

土 倉

佐 藤

諒

2

( 明 徳 )

( 東 山 )

( 東 山 )

( 平 安 )

( 明 徳 )

沙矢香

3 0
－
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( 華 頂 女 )( 華 頂 女 )

( 華 頂 女 )( 東 山 )

( 東 山 )

朋 也

小 澤

黒 羽

( 東 山 )

3

小 澤

黒 羽

( 華 頂 女 )

( 華 頂 女 )

( 華 頂 女 )

坂 本

荒 畑



近畿高等学校新人卓球大会　　代表決定戦（敗者復活戦)

【 男 子 】 【 女 子 】

大 島 将 樹

福 井 優

七 里 尊

内 藤 睦

沢 井 俊 介

津 田 元

名 取 駿

増 田 庸一朗

小 泉 光 司

仲 浩 明

檀 野 真

植 山 祐 敬

福 井 海 渡

酒 井 周 平

小 澤 佳 祐

鈴 木 彰 人

名 取 駿

増 田 庸一朗

小 泉 光 司

仲 浩 明

2

0

3

3

1

0

2

3

0

3

3

井 上 麻 美

植 山 真 実

合 田 志 乃

原 田 加 奈

山 崎 真 悠

河 北 柊 子

中 塚 祐 以

芦 田 詩 織

(西乙訓)
安 武 鈴 果

平 野 春 花

(西　山)
河 端 諒

杉 原 悠 加

(すばる)
一 柳 紫 乃

梅 景 麻 衣

田 中 瑛 子

増 田 明 日 香

(立命館)

(東　山)

(花　園)

(京学園)

(西　山)

(東舞鶴)

(京学園)

(日　星)

3

(東　山)

(花　園)

(綾　部)

(成　美)

(成　美)

(洛　西)

(京学園)

3

1

3

1

0

3

3

2

3

3

1

2

3



(成　美)

大 槻 2真 輔

澤 2智 也

1

(立命館)

(平　安)

(成　美)

(平　安)

(山　城)

(莵　道)

(東　山)

40

(成　美)

(京学園)

(明　徳)

36

37

38

39

(平　安)

凌仲 田 1 (平　安) 3

吉 村 2 (平　安)諒

優

直 彦

前 田 1

福 井

2真 治

航 輔

2 (山　城)

増 田 1 (東　山)庸一朗

岡 田 2 (洛　東)

山 本 2 (立宇治)準

昴

酒 井 1 (成　美)

朝 田 1陸

周 平

(西城陽)

伊 藤

綾 佑

克 弥

(京学園)

(東　山)

(京学園)

(洛　東)

(東　山)

笹 岸

(鳥　羽)

2 (洛　東)

北 尾

大 島 拓 也

岡 本

1 (成　美)

藤 田

2 (洛　東)

2 (平　安)

吉 満 1 (東　山)卓 馬

福 井 1海 渡

谷 口 1 (東　山)

翔 平

(東　山)

小 泉 2 (花　園)光 司

和 幸

将 樹

1

1聡 詩

1

2翔 輝

竜 也

森

土 田

新 井

小 池

仲 井

沢 井 2 (京学園)

小 澤 2 (東　山)吉 史

永 井 2 (鳥　羽)卓 弥

寺 地

宗 慶

2

山 田 1

大

伊 藤 2 (明　徳)

中 塚 2 (すばる)

檀 野 2 (綾　部)

2航 汰
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1 (大　谷)

46

49

長 谷

松 本
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小 林 2
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8

大 江 2

野 田 1
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7

大
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男 子 シ ン グ ル ス

【近畿推薦】　　土 倉　， 佐 藤　(東 山)
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森 田 2

小 野

彰 浩

真 弘 (洛　東)1

植 山 2 (綾　部)祐 敬

朋 也 41

42

43

2 (洛　西)

直 也

大 島

密 谷

黒 羽

篤 広

悠 馬
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翔 大
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2

星 音

元

平志朗

津 田

阿 部

(京学園)

2

(平　安)

(洛　西)

(明　徳)

良 太

俊 介

智 彦

優 樹

真

幸 雄

晃 平

26 吉 田 昌 弘 2 (成　美) 佐 藤 究 2 (東　山) 53
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3

2 0
1

3

1

3

0

3
1

2
3

3

3

3

0 0
1

3

1

3

33 0

3

3 0
3

0

3

1
3

3

0

1

0
1

0

3

3
3

1

0

0

1 0

3

3

3

3
0 3

1

3

1

3

3
0

2
0

3

2

3

0 2

3

3

0

0 3

2

1
2

3

0

3

3

3

3

0 3

3

1

3

3
1

0

2
3

3

1

0 3

2

3

3 1

3

0 3

2

0

　
吉
田
　
和
也
　

(

東
山

)



河 端

3

3

3

山 川 みなみ (明　徳)

25 姫 野 華
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41
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46

44
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(日　星)

40

(西　山)諒 1

45
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27
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39

37

34

30

31

(西乙訓)

32

33

2

理 紗 1

(綾　部)真 貴
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井 内 (洛　東)

43

42

小 稲

絢 乃

麻 美
0 3

1

井 上2

山 田 沙矢香 2

(華頂女)

宮 下 (桃　山)詩 穂 2

知 佳 1

(すばる)

廣 瀬 (日　星)

山 村 依 子

谷 澤

荻 野

米 澤

15

9

5

6

7

8
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2

3

4

増 田

安 武

川 本

坂 本 瑞 穂 (華頂女)1
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女 子 シ ン グ ル ス
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【近畿推薦】　　植　山　　(日 星)

山 崎 真 悠 (東舞鶴)

鈴 果

天 野 (華頂女)

(京学園)

百 華 (日　星)

16

(西乙訓)

(洛　東)

明日香

(華頂女)

松 澤 美紀子 (明　徳)2

荒 居 良 美

玉 置 瑠 里 1

泉 亜珠香 (桃　山)

(西　山)2

2

梅 景 麻 衣 (すばる)2

中 塚 祐 以

川 根 穂都美 (綾　部)2

杉 本 美 優 (華頂女)1

堀 千紗都 (華頂女)2

(西　山)

桐 村 (京文教)麻 希

中 村 綾 花

2

岸 佑 子 (すばる)

森 山 璃 佳 (京学園)1
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繁 田 佳 江 (華頂女)
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光 咲
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芦 田

江 里 2

詩 織
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寺 井
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1
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森 本
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西 村
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1
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1

2
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2
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 11 － 3 11 － 6
11 － 9 11 － 5
11 － 4 11 － 4
－ －

－ －

11 － 6 11 － 7
6 － 11 11 － 8

12 － 10 12 － 10
11 － 7 －

－ －

8 － 11 5 － 11
11 － 9 12 － 10
6 － 11 11 － 8

11 － 7 11 － 6
11 － 8 －

11 － 9 11 － 8
11 － 8 11 － 9
11 － 8 6 － 11
－ 12 － 10
－ －

 11 － 3 12 － 10
11 － 9 11 － 8
11 － 6 9 － 11
－ 2 － 11
－ 13 － 11

 11 － 9 11 － 5
8 － 11 11 － 5
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 8 － 11 11 － 6
11 － 5 11 － 3
12 － 10 11 － 6
11 － 8 －

－ －

( 明 徳 )

3 1

( 東 山 )

角 しのぶ究

華

1

( 華 頂 女 )

3 0

( 華 頂 女 )

姫 野

瑞 穂

3 0

( 華 頂 女 )

小 澤 吉 史

( 東 山 )

直 也

3 2

智 彦

3

男子シングルス　　　準決勝

藤 田

3

男子シングルス　　　決　勝

3 0
和 也

佐 藤

山 田

( 東 山 )

1

3 2

酒 井

山 田

( 成 美 )

周 平

( 東 山 )

0
宗 慶

和 也

3

3

聡 詩

吉 田

( 東 山 )

( 明 徳 )

森

吉 田 和 也

( 東 山 )

しのぶ

( 明 徳 )

角

0

( 華 頂 女 )

黒 羽

角

梨 佐

0

記　録　3

究佐 藤

   秋季高等学校卓球選手権大会
兼　全国選抜・近畿新人大会京都府２次予選

女子シングルス　　　準々決勝

美紀子

( 華 頂 女 ) ( 明 徳 )

松 澤

( 東 山 )

堀吉 田

森

( 東 山 )

千紗都

( 東 山 )

0

宗 慶

( 平 安 )

2008. 11. 9.(日)

女子シングルス　　　準決勝

伏見港公園体育館

坂 本

米 澤

( 華 頂 女 )

森

3

( 東 山 )

( 華 頂 女 )

瑞 穂坂 本

聡 詩

3 2

( 東 山 )

( 東 山 )

坂 本 瑞 穂

3
聡 詩

3

天 野

しのぶ

女子シングルス　　　決　勝

米 澤

( 華 頂 女 )

堀 千紗都

男子シングルス　　　準々決勝

( 華 頂 女 )

荒 畑 知 佳

有 香

( 華 頂 女 )

梨 佐



【 男 子 】 【 女 子 】

1

1

初 治 翔 大 2

(平　安)

吉 村 諒 (平　安)

初 治 翔 大

志 乃 (京学園)

河 北 柊 子 (東舞鶴)

天　野

松 本 航 汰
近畿高校卓球選手権　代表決定戦（敗者復活戦）

3

近畿高校卓球選手権　代表決定戦（東山高校内） 近畿高校卓球選手権　代表決定戦（華頂女子高校内）

×0-30-3荒　畑

3-0 3-1

(平　安)

近畿高校卓球選手権　代表決定戦（敗者復活戦）

荒畑 天野 姫野

○

○

×

○

3-0 1-3

0

合 田

廣 瀬 光 咲 (日　星)

○

(日　星)

川 根 穂都美 (綾　部)

植 山 真 実

1

3

(平　安) 3 3

3

0

3 1

3

2

姫　野

○

×

小 澤 吉 史

黒 羽 直 也

小 池 和 幸

吉 村 諒
注：敗者が試合を続ける形
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